
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
Profesionāls tīrīšanas komplekts stikla un spoguļu virsmām. Šis augstas
kvalitātes komplekts ir ideāli piemērots lietošanai transportlīdzekļos,
mājsaimniecībās un rūpniecībā. Mikrošķiedras lupatiņas ir paredzētas
sākotnējai tīrīšanai un pulēšanai, nodrošinot nevainojamu spīdumu bez
švīkām uz visām stikla un gludām, atstarojošām virsmām.

Galvenās īpašības:

Komplektā ietilpst:
Bēša mikrošķiedras lupatiņa ar vafeļu tekstūru (40 x 50 cm),
kas paredzēta lielu netīrumu noņemšanai, piemēram, no logu
rāmjiem, vējstikliem un veikalu logiem.
Zila mikrošķiedras lupatiņa ar zīda tekstūru (35 x 60 cm)
stikla virsmu pulēšanai bez švīkām.

Augsta absorbējošā spēja: Abām lupatiņām ir izcila spēja uzsūkt
mitrumu, nodrošinot, ka nepaliek ūdens traipi.
Spīdums bez švīkām: Nodrošina nevainojamu, spīdīgu virsmu bez švīkām
uz stikla un spoguļu virsmām.
Labas saķeres īpašības: Abas lupatiņas ir viegli lietojamas,
nepūkojas un nesatur silikonu.
Videi draudzīgs iepakojums: Iepakots saliekamā kastītē ar Euro

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

caurumu un logu, ar informāciju DE/EN/FR/IT/NL/RU valodās.
Lietošana kopā ar stikla tīrītāju: Abas lupatiņas var izmantot kopā
ar Ballistol stikla tīrītāju, lai sasniegtu optimālu rezultātu.

Mikrošķiedras lupatiņu audums stikla tīrīšanai:

Bēša mikrošķiedras lupatiņa ar vafeļu tekstūru:
Uzsūc netīrumus un notur tos sevī, saudzīgi attīrot smalkas
virsmas.
Ideāli piemērota logu rāmju, vējstiklu vai veikalu logu
sākotnējai tīrīšanai.
Var lietot mitru, sausu vai ar tīrīšanas līdzekli.
Svars: 250 g/m², izmērs: 40 x 50 cm.

Zila mikrošķiedras lupatiņa pulēšanai:
Atstāj perfektu tīrītu virsmu, nepaliekot ūdens traipiem.
Var lietot mitru, sausu vai ar tīrīšanas līdzekli.
Svars: 290 g/m², izmērs: 35 x 60 cm.

Vispārīgās īpašības:

Komplekts profesionālai stikla un spoguļu virsmu tīrīšanai.
Divas mikrošķiedras lupatiņas: viena sākotnējai tīrīšanai, otra
pulēšanai.
Augsta uzsūkšanas spēja mitruma un netīrumu uzņemšanai.
Spīdums bez švīkām un ūdens traipiem.
Laba saķere, nepūkojas, nesatur silikonu.
Materiāls: 80% poliesters un 20% poliamīds.
Var mazgāt veļas mašīnā 60°C temperatūrā vairākkārtējai lietošanai.

Videi draudzīgs iepakojums saliekamā kastītē.

Tehniskie dati:

Materiāls: 80% poliesters, 20% poliamīds.
Auduma blīvums (g/m²):

Mikrošķiedras lupatiņa ar vafeļu tekstūru: 250 g/m².
Mikrošķiedras lupatiņa stiklam: 290 g/m².

Izmēri:
Mikrošķiedras lupatiņa ar vafeļu tekstūru: 40 x 50 cm.
Mikrošķiedras lupatiņa stiklam: 35 x 60 cm.

Var mazgāt: Mazgājama veļas mašīnā 60°C temperatūrā vairākkārtējai
lietošanai.

Šis augstas kvalitātes mikrošķiedras tīrīšanas komplekts piedāvā
profesionālas kvalitātes stikla un spoguļu virsmu kopšanu, padarot to par
būtisku rīku, lai sasniegtu augstākos tīrības rezultātus.
Ražots Vācijā.
⬤

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

